
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

  

  

   

Josef Neček 
Ing. Pavel Milata   Miloš Liška 

    

  Prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc.      
 

Ing. Michal Randa   Josef Drábek   Kamil Neužil           
 



Pořadatel: TJ Bohemians Praha
Místo: Stadión ASK Slavia Praha
Datum: 23.7.2022
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic
Technický ředitel: Josef Vonášek
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová
Výsledky: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

50m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Čech Petr 6.1.1944 78 TJ Bohemians Praha 8,53 0,6657 5,68
2. Česák Josef 21.12.1965 56 AC Pardubice 7,16 0,8384 6,0030
3. Fleischmann Pavel 21.9.1963 58 Sokol Milevsko 7,28 0,8253 6,0082
4. Ronovský Petr 10.12.1944 77 AC Praha 1890 9,02 0,6752 6,10
5. Kábele Antonín 16.8.1935 86 ASK Slavia Praha 10,46 0,5840 6,11
6. Hozda Milan 24.1.1945 77 TJ LIAZ Jablonec n/N. 9,07 0,6752 6,13
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 7,37 0,8318 6,14
8. Česák Drahoslav 24.3.1961 61 AC Pardubice 7,74 0,8050 6,24
9. Blažej Zdeněk 21.11.1948 73 Sokol Kbely Praha 8,90 0,7114 6,34

10. Randa Michal 7.7.1975 47 SK Kotlářka Praha 7,10 0,8988 6,39
11. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 7,29 0,8782 6,41
12. Poustecký Jan 30.7.1954 67 Praha 10 8,91 0,7609 6,78
13. Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava 9,01 0,7531 6,79
14. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 11,67 0,5952 6,95
15. Vykydal Květoslav 4.4.1936 86 TJ Šumperk 12,24 0,5840 7,15
16. Klečka Jiří 17.4.1956 66 Atletika Klatovy 9,74 0,7688 7,49
17. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 75 TJ Blatná 13,93 0,6941 9,67

1. Kučerová Veronika 8.12.1983 38 TJ Šumperk 7,34 0,9623 7,07
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 8,51 0,8782 7,48

60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 58 Sokol Milevsko 8,45 0,8520 7,20 813 11
2. Česák Josef 24.3.1961 56 AC Pardubice 8,51 0,8637 7,36 759 9
3. Česák Drahoslav 24.3.1961 61 AC Pardubice 8,98 0,8343 7,50 713 8
4. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 8,77 0,8579 7,53 703 7
5. Randa Michal 7.7.1975 47 SK Kotlářka Praha 8,30 0,9161 7,61 678 6
6. Kábele Antonín 16.8.1935 86 ASK Slavia Praha 12,35 0,6275 7,75 634 5
7. Šíma Petr 1.10.1968 53 Atletika Hostivař 8,89 0,8811 7,84 607 4
8. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 8,88 0,8986 7,98 565 3
9. Blažej Zdeněk 21.11.1948 73 Sokol Kbely Praha 10,62 0,7548 8,02 554 2

10. Zedník Jan 4.10.1953 68 Spartak Praha 4 10,31 0,7904 8,15 517 1
11. Brauner Martin 29.5.1984 38 TJ Šumperk 8,42 0,9684 8,16 514
12. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 13,81 0,6413 8,86 336
MS Randa Michal 7.7.1975 47 SK Kotlářka Praha 8,17 0,9161 7,49 716
MS Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 8,56 0,8986 7,70 650

1. Kučerová Veronika 8.12.1983 38 TJ Šumperk 8,47 0,9679 8,20 788 8
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 9,88 0,8834 8,73 637 5
3. Hotová Zuzana 1.5.1981 41 Praha 10 9,84 0,9468 9,32 487 3

42. ročník Pražské veteraniády - výsledky



300m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 58 Sokol Milevsko 42,02 0,8279 34,79 896 11
2. Katantonakis Antonis 21.9.1977 44 Ofi Creta, Řecko 38,12 0,9179 35,00 882 9
3. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 47,44 0,8345 39,59 612 8
4. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 45,74 0,8795 40,23 578 7
5. Němec Pavel 6.9.1968 53 SC Radotín Praha 47,13 0,8603 40,55 561 6
6. Ryzner Miroslav 27.5.1961 61 AC Pardubice 54,06 0,8079 43,68 409 5
7. Blažej Zdeněk 21.11.1948 73 Sokol Kbely Praha 69,95 0,7162 50,10 166 4

1. Kolcová Michaela 29.5.1966 56 ASK Slavia Praha 49,58 0,8170 40,51 828 8 W 55
2. Kučerová Veronika 8.12.1983 38 TJ Šumperk 44,14 0,9491 41,90 747 5
3. Kynclová Zuzana 24.3.1982 40 TJ Sokol Maxičky 44,96 0,9343 42,01 740 3
4. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 77 Sabzo Praha 79,05 0,6372 50,38 333 1
5. Kadlecová Monika 29.9.1977 44 SC Radotín Praha 64,79 0,9049 58,63 80

1000m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Pekárek Roman 23.11.1966 55 TJ Sokol Kolín-atletika 2:58,33 0,8364 2:29,16 998 11
2. Šejbl Václav 7.11.1944 77 ATK Písek 4:29,90 0,6334 2:50,96 756 9
3. Němec Pavel 6.9.1968 53 SC Radotín Praha 3:26,65 0,8520 2:56,07 703 8
4. Dražan Martin 25.5.1974 48 SK Sporting Příbram 3:26,90 0,8911 3:04,37 622 7
5. Švarcbach Dušan 8.10.1975 46 AK Litvínov 3:34,25 0,9068 3:14,29 531 6
6. Ulrich Josef 28.9.1937 84 TJ Liga 100 Praha 6:33,02 0,5313 3:28,82 410 5
7. Volný Jiří 13.3.1956 66 TJ Slezan Opava 5:08,73 0,7471 3:50,66 255 4
8. Frank Thomas 9.11.1963 58 Sportler-Betreuung Wurzen 4:45,40 0,8126 3:51,92 247 3

1. Kolcová Michaela 29.5.1966 56 ASK Slavia Praha 3:27,02 0,8044 2:46,53 1108 8 W 55
2. Kynclová Zuzana 24.3.1982 40 TJ Sokol Maxičky 3:04,03 0,9317 2:51,47 1049 5
3. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 77 Sabzo Praha 5:15,03 0,6056 3:10,79 830 3 W 75
4. Kadlecová Monika 29.9.1977 44 SC Radotín Praha 4:02,15 0,9007 3:38,11 563 1
5. Taibrová Monika 17.1.1969 53 AC Slovan Liberec 4:30,02 0,8290 3:43,85 513

výška

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Čech Petr 6.1.1944 78 TJ Bohemians Praha 136 1,6722 227 1061 11
2. Ronovský Petr 10.12.1944 77 AC Praha 1890 121 1,6462 199 794 9
3. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 103 1,8779 193 740 8
4. Vykydal Květoslav 4.4.1936 86 TJ Šumperk 100 1,9150 191 723 7
5. Ryzner Miroslav 27.5.1961 61 AC Pardubice 142 1,3194 187 687 6
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 69 FK Drevníky 127 1,4639 185 670 5
7. Bartl Pavel 20.2.1963 59 AC Sporting Příbram 139 1,2876 178 610 4
8. Klečka Jiří 17.4.1956 66 Atletika Klatovy 118 1,4062 165 504 3
9. Volný Jiří 13.3.1956 66 TJ Slezan Opava 118 1,4062 165 504 2

10. Šíma Petr 1.10.1968 53 Atletika Hostivař 130 1,2015 156 434 1
Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava NM 1,4447 NM 0

1. Česáková Jana 6.1.1969 53 AC Pardubice 124 1,2686 157 701 8
2. Berreur Natálie 3.3.1983 39 AC Česká Lípa 133 1,0931 145 566 5



dálka

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Hovorka Bohumil 1.9.1952 69 FK Drevníky 413 1,6223 670 743 11
2. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 478 1,3504 645 686 9
3. Hozda Milan 24.1.1945 77 TJ LIAZ Jablonec n/N. 344 1,8763 645 686 8
4. Dražan Martin 25.5.1974 48 SK Sporting Příbram 535 1,1992 641 677 7
5. Ronovský Petr 10.12.1944 77 AC Praha 1890 338 1,8763 634 661 6
6. Drábek Josef 18.3.1959 63 TJ Slavoj Čerčany 422 1,4743 622 635 5
7. Král Josef 9.2.1968 54 SVČ Ledeč/Sáz. 473 1,2954 612 613 4
8. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 275 2,2158 609 606 3
9. Ryzner Miroslav 27.5.1961 61 AC Pardubice 422 1,4300 603 593 2

10. Šíma Petr 1.10.1968 53 Atletika Hostivař 467 1,2787 597 580 1
11. Růžička Ivan 25.11.1961 60 SK Týniště/Orlicí 394 1,4078 554 490
12. Zedník Jan 4.10.1953 68 Spartak Praha 4 342 1,5964 545 471
13. Klečka Jiří 17.4.1956 66 Atletika Klatovy 346 1,5445 534 449
14. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 433 1,2286 531 443

1. Česáková Jana 6.1.1969 53 AC Pardubice 417 1,3058 544 683 8
2. Berreur Natálie 3.3.1983 39 AC Česká Lípa 489 1,0981 536 660 5
3. Raaflaub Ruth 28.9.1957 64 TV Länggasse Bern 340 1,5326 521 617 3
4. Hotová Zuzana 1.5.1981 41 Praha 10 395 1,1236 443 411 1

trojskok

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Volf Marek 3.8.1973 48 TJ VS Tábor 13,38 1,1699 15,65 928 11
2. Ronovský Petr 10.12.1944 77 AC Praha 1890 8,02 1,8298 14,67 793 9
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 69 FK Drevníky 8,72 1,5804 13,78 676 8
4. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 5,89 2,1982 12,94 571 7 M 85
5. Růžička Ivan 25.11.1961 60 SK Týniště/Orlicí 9,31 1,3724 12,77 550 6
6. Hozda Milan 24.1.1945 77 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6,60 1,8298 12,07 467 5
7. Vykydal Květoslav 4.4.1936 86 TJ Šumperk 5,14 2,2737 11,68 423 4
8. Šíma Petr 1.10.1968 53 Atletika Hostivař 9,15 1,2470 11,41 393 3
9. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 9,10 1,1984 10,90 338 2

10. Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava 6,43 1,5552 9,99 246 1

1. Česáková Jana 6.1.1969 53 AC Pardubice 9,07 1,2720 11,53 630 8
2. Berreur Natálie 3.3.1983 39 AC Česká Lípa 10,33 1,0662 11,01 548 5
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 7,93 1,2204 9,67 353 3

koule

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Řechka Bedřich 16.12.1950 71 Sokol Domažlice 4 kg 12,48 1,3043 16,27 868 11
2. Sosna Václav 22.2.1948 74 Atletika Písek 4 kg 11,75 1,3755 16,16 861 9
3. Taibr Pavel 13.8.1956 65 AC Slovan Liberec 5 kg 11,87 1,3607 16,15 861 8
4. Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava 5 kg 11,12 1,4415 16,02 852 7
5. Bartl Pavel 20.2.1963 59 AC Sporting Příbram 6 kg 11,49 1,3640 15,67 831 6
6. Veleba Pavel 11.5.1953 69 SOŠ Štětí 5 kg 10,14 1,4685 14,89 783 5
7. Hovorka Bohumil 1.9.1952 69 FK Drevníky 5 kg 9,38 1,4685 13,77 714 4
8. Švec Václav 28.5.1953 69 TJ Bohemians Praha 5 kg 9,15 1,4685 13,43 693 3
9. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 6 kg 9,87 1,3173 13,00 667 2

10. Šafář Eduard 16.4.1951 71 Zruč-Senec u Plzně 4 kg 9,84 1,3043 12,83 657 1
11. Kvapil Lukáš 10.11.1981 40 Atletika Polička 7,26 11,50 1,1137 12,80 655



12. Skopal Jiří 15.8.1947 74 TJ Sokol Hr.Králové 4 kg 9,20 1,3755 12,65 646
13. Fliegl Milan 31.3.1943 79 AC Praha 1890 4 kg 8,07 1,5141 12,21 619
14. Klečka Jiří 17.4.1956 66 Atletika Klatovy 5 kg 8,52 1,3876 11,82 595
15. Drábek Josef 18.3.1959 63 TJ Slavoj Čerčany 5 kg 8,82 1,3157 11,60 582
16. Volný Jiří 13.3.1956 66 TJ Slezan Opava 5 kg 8,07 1,3876 11,19 557
17. Pejpal Jiří 15.1.1934 88 TJ Liga 100 Praha 3 kg 5,95 1,8468 10,98 545
18. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 75 TJ Blatná 4 kg 7,62 1,3993 10,66 525
19. Kalina Pavel 4.12.1942 79 AC Ústí/Labem 4 kg 6,59 1,5141 9,97 484
20. Ronovský Petr 10.12.1944 77 AC Praha 1890 4 kg 6,81 1,4567 9,92 481
21. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 3 kg 5,77 1,6866 9,73 469
22. Frank Thomas 9.11.1963 58 Sportler-Betreuung Wurzen 6 kg 6,48 1,3406 8,68 407
23. Dušek Jan 29.9.1951 70 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 4 kg 5,03 1,2806 6,44 274

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 77 Sabzo Praha 2 kg 7,67 1,9291 14,79 847 8
2. Marušová Vanda 8.12.1953 68 Sokol Praha - Břevnov 3 kg 8,02 1,7775 14,25 811 5
3. Rubášová Růžena 3.5.1949 73 Atletika Klatovy 3 kg 5,70 2,0049 11,42 623 3
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 3 kg 8,97 1,2607 11,30 615 1
5. Šašková Irena 23.2.1965 57 Sokol Říčany a Radošovice 3 kg 7,80 1,4230 11,09 601
6. Berreur Natálie 3.3.1983 39 AC Česká Lípa 4 kg 8,91 1,0954 9,76 514

disk

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava 1 kg 43,38 1,2323 53,45 942 11
2. Taibr Pavel 13.8.1956 65 AC Slovan Liberec 1 kg 42,93 1,1637 49,95 869 9
3. Sosna Václav 22.2.1948 74 Atletika Písek 1 kg 35,52 1,4022 49,80 866 8
4. Řechka Bedřich 16.12.1950 71 Sokol Domažlice 1 kg 36,30 1,3091 47,52 819 7
5. Veleba Pavel 11.5.1953 69 SOŠ Štětí 1 kg 37,20 1,2552 46,69 802 6
6. Kvapil Lukáš 10.11.1981 40 Atletika Polička 2 kg 37,16 1,1014 40,92 683 5
7. Dražan Martin 25.5.1974 48 SK Sporting Příbram 2 kg 30,71 1,2759 39,18 648 4
8. Vykydal Květoslav 4.4.1936 86 TJ Šumperk 1 kg 18,04 2,0487 36,95 603 3
9. Fliegl Milan 31.3.1943 79 AC Praha 1890 1 kg 21,93 1,6019 35,12 566 2

10. Skopal Jiří 15.8.1947 74 TJ Sokol Hr.Králové 1 kg 24,18 1,4022 33,90 542 1
11. Volný Jiří 13.3.1956 66 TJ Slezan Opava 1 kg 28,24 1,1866 33,50 534
12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 75 TJ Blatná 1 kg 23,29 1,4332 33,37 531
13. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 1,5 kg 28,55 1,1524 32,90 522
14. Šafář Eduard 16.4.1951 71 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 24,75 1,3091 32,40 512
15. Klečka Jiří 17.4.1956 66 Atletika Klatovy 1 kg 26,38 1,1866 31,30 490
16. Švec Václav 28.5.1953 69 TJ Bohemians Praha 1 kg 24,39 1,2552 30,61 476
17. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 1 kg 15,52 1,9508 30,27 470
18. Ryzner Miroslav 27.5.1961 61 AC Pardubice 1 kg 26,44 1,0830 28,63 438
19. Kalina Pavel 4.12.1942 79 AC Ústí/Labem 1 kg 16,56 1,6019 26,52 396

Bartl Pavel 20.2.1963 59 AC Sporting Příbram 1,5 kg NM 1,1945 NM 0

1. Stahlová Irena 19.1.1959 63 Atletika Klatovy 1 kg 20,19 1,7141 34,60 550 8
2. Šašková Irena 23.2.1965 57 Sokol Říčany a Radošovice 1 kg 21,46 1,5029 32,25 505 5
3. Rubášová Růžena 3.5.1949 73 Atletika Klatovy 1 kg 13,73 2,2769 31,26 486 3
4. Škopková Daniela 4.9.1948 73 Sokol Č.Budějovice 1 kg 13,22 2,2769 30,10 464 1
5. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 1 kg 19,87 1,3128 26,08 389

oštěp

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Sosna Václav 22.2.1948 74 Atletika Písek 500 g 33,28 1,8506 61,58 762 11
2. Taibr Pavel 13.8.1956 65 AC Slovan Liberec 600 g 37,67 1,5620 58,84 720 9
3. Veleba Pavel 11.5.1953 69 SOŠ Štětí 600 g 34,23 1,7080 58,46 715 8
4. Machek Karel 28.6.1944 78 TJ Harant Pecka 500 g 27,56 2,0582 56,72 689 7



5. Král Josef 9.2.1968 54 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 41,81 1,3160 55,02 663 6
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 69 FK Drevníky 600 g 31,70 1,7080 54,14 650 5
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 700 g 35,92 1,3952 50,11 590 4
8. Dražan Martin 25.5.1974 48 SK Sporting Příbram 800 g 39,80 1,2315 49,01 574 3
9. Šafář Eduard 16.4.1951 71 Zruč-Senec u Plzně 500 g 28,34 1,7227 48,82 571 2

10. Šolar Jiří 13.6.1954 68 TJ Kavalier Sázava 600 g 28,26 1,6715 47,23 548 1
11. Hejzlar Jaroslav 14.7.1957 65 Praha 10 600 g 27,29 1,5620 42,62 480
12. Volný Jiří 13.3.1956 66 TJ Slezan Opava 600 g 26,21 1,5985 41,89 470
13. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 75 TJ Blatná 500 g 18,53 1,8932 35,08 371
14. Vonášek Josef 16.7.1937 85 TJ Bohemians Praha 400 g 14,08 2,4378 34,32 360
15. Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 700 g 23,95 1,2278 29,40 291
16. Zedník Jan 4.10.1953 68 Spartak Praha 4 600 g 16,49 1,6715 27,56 265
17. Poustecký Jan 30.7.1954 67 Praha 10 600 g 15,60 1,6350 25,50 236

1. Marušová Vanda 8.12.1953 68 Sokol Praha - Břevnov 500 g 29,30 1,9863 58,19 1019 8
2. Stahlová Irena 19.1.1959 63 Atletika Klatovy 500 g 26,71 1,7350 46,34 789 5
3. Janoušková Zdeňka 9.7.1982 40 AC Česká Lípa 600 g 32,31 1,1475 37,07 611 3
4. Škopková Daniela 4.9.1948 73 Sokol Č.Budějovice 500 g 15,14 2,2373 33,87 550 1
5. Šašková Irena 23.2.1965 57 Sokol Říčany a Radošovice 500 g 20,09 1,5136 30,40 484
6. Rubášová Růžena 3.5.1949 73 Atletika Klatovy 500 g 12,46 2,2373 27,87 436
7. Česáková Jana 6.1.1969 53 AC Pardubice 500 g 19,18 1,3948 26,75 415
8. Dvořáková Dana 1.10.1971 50 TJ Dukla Praha 500 g 19,72 1,3147 25,92 400

Berreur Natálie 3.3.1983 39 AC Česká Lípa 600 g NM 1,1304 NM 0

4x60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. M55 31,77 27,07 11 M 55

Tomešek Jiří 10.5.1965 57 TJ Spartak Přerov 0,8579 2,75
Česák Drahoslav 24.3.1961 61 AC Pardubice 0,8343 2,75
Fleischmann Pavel 21.9.1963 58 Sokol Milevsko 0,8520 2,75
Česák Josef 24.3.1961 56 AC Pardubice 0,8637 2,75

2. Czech team 31,23 28,11 9
Toman Václav 27.6.1972 50 TJ Slavoj Český Brod 0,8986 2,25
Šíma Petr 1.10.1968 53 Atletika Hostivař 0,8811 2,25
Volf Marek 3.8.1973 48 TJ VS Tábor 0,9102 2,25
Dražan Martin 25.5.1974 48 SK Sporting Příbram 0,9102 2,25



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

1. Kolcová Michaela 56 ASK Slavia Praha 1000m 3:27,02 0,8044 2:46,53 1108

2. Čech Petr 78 TJ Bohemians Praha výška 136 1,6722 227 1061

3. Kynclová Zuzana 40 TJ Sokol Maxičky 1000m 3:04,03 0,9317 2:51,47 1049

4. Marušová Vanda 68 Sokol Praha - Břevnov oštěp 500 g 29,30 1,9863 58,19 1019

5. Pekárek Roman 55 TJ Sokol Kolín-atletika 1000m 2:58,33 0,8364 2:29,16 998

6. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 43,38 1,2323 53,45 942

7. Volf Marek 48 TJ VS Tábor trojskok 13,38 1,1699 15,65 928

8. Fleischmann Pavel 58 Sokol Milevsko 300m 42,02 0,8279 34,79 896

9. Katantonakis Antonis 44 Ofi Creta, Řecko 300m 38,12 0,9179 35,00 882

10. Taibr Pavel 65 AC Slovan Liberec disk 1 kg 42,93 1,1637 49,95 869

11. Řechka Bedřich 71 Sokol Domažlice koule 4 kg 12,48 1,3043 16,27 868

12. Sosna Václav 74 Atletika Písek disk 1 kg 35,52 1,4022 49,80 866

13. Sosna Václav 74 Atletika Písek koule 4 kg 11,75 1,3755 16,16 861

14. Taibr Pavel 65 AC Slovan Liberec koule 5 kg 11,87 1,3607 16,15 861

15. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava koule 5 kg 11,12 1,4415 16,02 852

16. Ročňáková Miloslava 77 Sabzo Praha koule 2 kg 7,67 1,9291 14,79 847

17. Bartl Pavel 59 AC Sporting Příbram koule 6 kg 11,49 1,3640 15,67 831

18. Ročňáková Miloslava 77 Sabzo Praha 1000m 5:15,03 0,6056 3:10,79 830

19. Kolcová Michaela 56 ASK Slavia Praha 300m 49,58 0,8170 40,51 828

20. Řechka Bedřich 71 Sokol Domažlice disk 1 kg 36,30 1,3091 47,52 819

21. Fleischmann Pavel 58 Sokol Milevsko 60m 8,45 0,8520 7,20 813

22. Marušová Vanda 68 Sokol Praha - Břevnov koule 3 kg 8,02 1,7775 14,25 811

23. Veleba Pavel 69 SOŠ  Štětí disk 1 kg 37,20 1,2552 46,69 802

24. Ronovský Petr 77 AC Praha 1890 výška 121 1,6462 199 794

25. Ronovský Petr 77 AC Praha 1890 trojskok 8,02 1,8298 14,67 793

26. Stahlová Irena 63 Atletika Klatovy oštěp 500 g 26,71 1,7350 46,34 789

27. Kučerová Veronika 38 TJ Šumperk 60m 8,47 0,9679 8,20 788

28. Veleba Pavel 69 SOŠ  Štětí koule 5 kg 10,14 1,4685 14,89 783

29. Sosna Václav 74 Atletika Písek oštěp 500 g 33,28 1,8506 61,58 762

30. Česák Josef 56 AC Pardubice 60m 8,51 0,8637 7,36 759

31. Šejbl Václav 77 ATK Písek 1000m 4:29,90 0,6334 2:50,96 756

32. Kučerová Veronika 38 TJ Šumperk 300m 44,14 0,9491 41,90 747

33. Hovorka Bohumil 69 FK Drevníky dálka 413 1,6223 670 743

34. Kynclová Zuzana 40 TJ Sokol Maxičky 300m 44,96 0,9343 42,01 740

35. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha výška 103 1,8779 193 740

36. Vykydal Květoslav 86 TJ Šumperk výška 100 1,9150 191 723

37. Taibr Pavel 65 AC Slovan Liberec oštěp 600 g 37,67 1,5620 58,84 720

38. Veleba Pavel 69 SOŠ  Štětí oštěp 600 g 34,23 1,7080 58,46 715

39. Hovorka Bohumil 69 FK Drevníky koule 5 kg 9,38 1,4685 13,77 714

40. Česák Drahoslav 61 AC Pardubice 60m 8,98 0,8343 7,50 713

41. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 1000m 3:26,65 0,8520 2:56,07 703

42. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov 60m 8,77 0,8579 7,53 703

Celkové pořadí výkonů podle bodů



43. Česáková Jana 53 AC Pardubice výška 124 1,2686 157 701

44. Švec Václav 69 TJ Bohemians Praha koule 5 kg 9,15 1,4685 13,43 693

45. Machek Karel 78 TJ Harant Pecka oštěp 500 g 27,56 2,0582 56,72 689

46. Ryzner Miroslav 61 AC Pardubice výška 142 1,3194 187 687

47. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov dálka 478 1,3504 645 686

48. Hozda Milan 77 TJ LIAZ Jablonec n/N. dálka 344 1,8763 645 686

49. Kvapil Lukáš 40 Atletika Polička disk 2 kg 37,16 1,1014 40,92 683

50. Česáková Jana 53 AC Pardubice dálka 417 1,3058 544 683

51. Randa Michal 47 SK Kotlářka Praha 60m 8,30 0,9161 7,61 678

52. Dražan Martin 48 SK Sporting Příbram dálka 535 1,1992 641 677

53. Hovorka Bohumil 69 FK Drevníky trojskok 8,72 1,5804 13,78 676

54. Hovorka Bohumil 69 FK Drevníky výška 127 1,4639 185 670

55. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 9,87 1,3173 13,00 667

56. Král Josef 54 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 41,81 1,3160 55,02 663

57. Ronovský Petr 77 AC Praha 1890 dálka 338 1,8763 634 661

58. Berreur Natálie 39 AC Česká Lípa dálka 489 1,0981 536 660

59. Šafář Eduard 71 Zruč-Senec u Plzně koule 4 kg 9,84 1,3043 12,83 657

60. Kvapil Lukáš 40 Atletika Polička koule 7,26 11,50 1,1137 12,80 655

61. Hovorka Bohumil 69 FK Drevníky oštěp 600 g 31,70 1,7080 54,14 650

62. Dražan Martin 48 SK Sporting Příbram disk 2 kg 30,71 1,2759 39,18 648

63. Skopal Jiří 74 TJ Sokol Hr.Králové koule 4 kg 9,20 1,3755 12,65 646

64. Dvořáková Dana 50 TJ Dukla Praha 60m 9,88 0,8834 8,73 637

65. Drábek Josef 63 TJ Slavoj Čerčany dálka 422 1,4743 622 635

66. Kábele Antonín 86 ASK Slavia Praha 60m 12,35 0,6275 7,75 634

67. Česáková Jana 53 AC Pardubice trojskok 9,07 1,2720 11,53 630

68. Rubášová Růžena 73 Atletika Klatovy koule 3 kg 5,70 2,0049 11,42 623

69. Dražan Martin 48 SK Sporting Příbram 1000m 3:26,90 0,8911 3:04,37 622

70. Fliegl Milan 79 AC Praha 1890 koule 4 kg 8,07 1,5141 12,21 619

71. Raaflaub Ruth 64 TV Länggasse Bern dálka 340 1,5326 521 617

72. Dvořáková Dana 50 TJ Dukla Praha koule 3 kg 8,97 1,2607 11,30 615

73. Král Josef 54 SVČ Ledeč/Sáz. dálka 473 1,2954 612 613

74. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov 300m 47,44 0,8345 39,59 612

75. Janoušková Zdeňka 40 AC Česká Lípa oštěp 600 g 32,31 1,1475 37,07 611

76. Bartl Pavel 59 AC Sporting Příbram výška 139 1,2876 178 610

77. Šíma Petr 53 Atletika Hostivař 60m 8,89 0,8811 7,84 607

78. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha dálka 275 2,2158 609 606

79. Vykydal Květoslav 86 TJ Šumperk disk 1 kg 18,04 2,0487 36,95 603

80. Šašková Irena 57 Sokol Říčany a Radošovicekoule 3 kg 7,80 1,4230 11,09 601

81. Klečka Jiří 66 Atletika Klatovy koule 5 kg 8,52 1,3876 11,82 595

82. Ryzner Miroslav 61 AC Pardubice dálka 422 1,4300 603 593

83. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 35,92 1,3952 50,11 590

84. Drábek Josef 63 TJ Slavoj Čerčany koule 5 kg 8,82 1,3157 11,60 582

85. Šíma Petr 53 Atletika Hostivař dálka 467 1,2787 597 580

86. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 300m 45,74 0,8795 40,23 578

87. Dražan Martin 48 SK Sporting Příbram oštěp 800 g 39,80 1,2315 49,01 574

88. Šafář Eduard 71 Zruč-Senec u Plzně oštěp 500 g 28,34 1,7227 48,82 571



89. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha trojskok 5,89 2,1982 12,94 571

90. Fliegl Milan 79 AC Praha 1890 disk 1 kg 21,93 1,6019 35,12 566

91. Berreur Natálie 39 AC Česká Lípa výška 133 1,0931 145 566

92. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod 60m 8,88 0,8986 7,98 565

93. Kadlecová Monika 44 SC Radotín Praha 1000m 4:02,15 0,9007 3:38,11 563

94. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 300m 47,13 0,8603 40,55 561

95. Volný Jiří 66 TJ Slezan Opava koule 5 kg 8,07 1,3876 11,19 557

96. Blažej Zdeněk 73 Sokol Kbely Praha 60m 10,62 0,7548 8,02 554

97. Růžička Ivan 60 SK Týniště/Orlicí trojskok 9,31 1,3724 12,77 550

98. Škopková Daniela 73 Sokol Č.Budějovice oštěp 500 g 15,14 2,2373 33,87 550

99. Stahlová Irena 63 Atletika Klatovy disk 1 kg 20,19 1,7141 34,60 550

100. Berreur Natálie 39 AC Česká Lípa trojskok 10,33 1,0662 11,01 548

101. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava oštěp 600 g 28,26 1,6715 47,23 548

102. Pejpal Jiří 88 TJ Liga 100 Praha koule 3 kg 5,95 1,8468 10,98 545

103. Skopal Jiří 74 TJ Sokol Hr.Králové disk 1 kg 24,18 1,4022 33,90 542

104. Volný Jiří 66 TJ Slezan Opava disk 1 kg 28,24 1,1866 33,50 534

105. Vonášek Vlastimil 75 TJ Blatná disk 1 kg 23,29 1,4332 33,37 531

106. Švarcbach Dušan 46 AK Litvínov 1000m 3:34,25 0,9068 3:14,29 531

107. Vonášek Vlastimil 75 TJ Blatná koule 4 kg 7,62 1,3993 10,66 525

108. Tomešek Jiří 57 TJ Spartak Přerov disk 1,5 kg 28,55 1,1524 32,90 522

109. Zedník Jan 68 Spartak Praha 4 60m 10,31 0,7904 8,15 517

110. Brauner Martin 38 TJ Šumperk 60m 8,42 0,9684 8,16 514

111. Berreur Natálie 39 AC Česká Lípa koule 4 kg 8,91 1,0954 9,76 514

112. Taibrová Monika 53 AC Slovan Liberec 1000m 4:30,02 0,8290 3:43,85 513

113. Šafář Eduard 71 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 24,75 1,3091 32,40 512

114. Šašková Irena 57 Sokol Říčany a Radošovicedisk 1 kg 21,46 1,5029 32,25 505

115. Klečka Jiří 66 Atletika Klatovy výška 118 1,4062 165 504

116. Volný Jiří 66 TJ Slezan Opava výška 118 1,4062 165 504

117. Klečka Jiří 66 Atletika Klatovy disk 1 kg 26,38 1,1866 31,30 490

118. Růžička Ivan 60 SK Týniště/Orlicí dálka 394 1,4078 554 490

119. Hotová Zuzana 41 Praha 10 60m 9,84 0,9468 9,32 487

120. Rubášová Růžena 73 Atletika Klatovy disk 1 kg 13,73 2,2769 31,26 486

121. Šašková Irena 57 Sokol Říčany a Radošoviceoštěp 500 g 20,09 1,5136 30,40 484

122. Kalina Pavel 79 AC Ústí/Labem koule 4 kg 6,59 1,5141 9,97 484

123. Ronovský Petr 77 AC Praha 1890 koule 4 kg 6,81 1,4567 9,92 481

124. Hejzlar Jaroslav 65 Praha 10 oštěp 600 g 27,29 1,5620 42,62 480

125. Švec Václav 69 TJ Bohemians Praha disk 1 kg 24,39 1,2552 30,61 476

126. Zedník Jan 68 Spartak Praha 4 dálka 342 1,5964 545 471

127. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha disk 1 kg 15,52 1,9508 30,27 470

128. Volný Jiří 66 TJ Slezan Opava oštěp 600 g 26,21 1,5985 41,89 470

129. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha koule 3 kg 5,77 1,6866 9,73 469

130. Hozda Milan 77 TJ LIAZ Jablonec n/N. trojskok 6,60 1,8298 12,07 467

131. Škopková Daniela 73 Sokol Č.Budějovice disk 1 kg 13,22 2,2769 30,10 464

132. Klečka Jiří 66 Atletika Klatovy dálka 346 1,5445 534 449

133. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod dálka 433 1,2286 531 443

134. Ryzner Miroslav 61 AC Pardubice disk 1 kg 26,44 1,0830 28,63 438



135. Rubášová Růžena 73 Atletika Klatovy oštěp 500 g 12,46 2,2373 27,87 436

136. Šíma Petr 53 Atletika Hostivař výška 130 1,2015 156 434

137. Vykydal Květoslav 86 TJ Šumperk trojskok 5,14 2,2737 11,68 423

138. Česáková Jana 53 AC Pardubice oštěp 500 g 19,18 1,3948 26,75 415

139. Hotová Zuzana 41 Praha 10 dálka 395 1,1236 443 411

140. Ulrich Josef 84 TJ Liga 100 Praha 1000m 6:33,02 0,5313 3:28,82 410

141. Ryzner Miroslav 61 AC Pardubice 300m 54,06 0,8079 43,68 409

142. Frank Thomas 58 Sportler-Betreuung Wurzenkoule 6 kg 6,48 1,3406 8,68 407

143. Dvořáková Dana 50 TJ Dukla Praha oštěp 500 g 19,72 1,3147 25,92 400

144. Kalina Pavel 79 AC Ústí/Labem disk 1 kg 16,56 1,6019 26,52 396

145. Šíma Petr 53 Atletika Hostivař trojskok 9,15 1,2470 11,41 393

146. Dvořáková Dana 50 TJ Dukla Praha disk 1 kg 19,87 1,3128 26,08 389

147. Vonášek Vlastimil 75 TJ Blatná oštěp 500 g 18,53 1,8932 35,08 371

148. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha oštěp 400 g 14,08 2,4378 34,32 360

149. Dvořáková Dana 50 TJ Dukla Praha trojskok 7,93 1,2204 9,67 353

150. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod trojskok 9,10 1,1984 10,90 338

151. Vonášek Josef 85 TJ Bohemians Praha 60m 13,81 0,6413 8,86 336

152. Ročňáková Miloslava 77 Sabzo Praha 300m 79,05 0,6372 50,38 333

153. Toman Václav 50 TJ Slavoj Český Brod oštěp 700 g 23,95 1,2278 29,40 291

154. Dušek Jan 70 TJ Jiskra Ústí/Orlicí koule 4 kg 5,03 1,2806 6,44 274

155. Zedník Jan 68 Spartak Praha 4 oštěp 600 g 16,49 1,6715 27,56 265

156. Volný Jiří 66 TJ Slezan Opava 1000m 5:08,73 0,7471 3:50,66 255

157. Frank Thomas 58 Sportler-Betreuung Wurzen1000m 4:45,40 0,8126 3:51,92 247

158. Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava trojskok 6,43 1,5552 9,99 246

159. Poustecký Jan 67 Praha 10 oštěp 600 g 15,60 1,6350 25,50 236

160. Blažej Zdeněk 73 Sokol Kbely Praha 300m 69,95 0,7162 50,10 166

161. Kadlecová Monika 44 SC Radotín Praha 300m 64,79 0,9049 58,63 80

Šolar Jiří 68 TJ Kavalier Sázava výška NM 1,4447 NM 0

Bartl Pavel 59 AC Sporting Příbram disk 1,5 kg NM 1,1945 NM 0

Berreur Natálie 39 AC Česká Lípa oštěp 600 g NM 1,1304 NM 0





Odkazy na foto:

– Miriam Stewartová

– Pavel Taibr

Nejlepších umístění dosáhl Pavel Fleischmann, který získal 4 medaile, z toho 3 zlaté. Velice úspěšná
byla i Jana Česáková s 3 zlatými medailemi a druhým místem v aktivitě žen. Tři medaile, z toho dvě
zlaté si odvezla Veronika Kučerová a po dvou zlatých medailích získali Michaela Kolcová a Petr Čech.
V aktivitě mužů tentokrát zvítězil Josef Vonášek se 40 starty a v aktivitě žen Zuzana Pumprlová
s 21 starty v posledních pěti ročnících. Nejúspěšnějším oddílem byl tentokrát s velkou převahou
AC Pardubice.

Letos bylo vytvořeno 5 českých veteránských rekordů. O dva se zasloužila Michaela Kolcová a to
na 300m a 1000m. Po jednom rekordu dále vytvořili na 1000m Miloslava Ročňáková, v trojskoku
Josef Vonášek a štafeta na 4x60m v kategorii M 55 ve složení Jiří Tomešek, Drahoslav Česák, Pavel
Fleischmann a Josef Česák.

Velké poděkování patří všem sponzorům, díky nimž se mohla celá akce letos uskutečnit. Jsou to:
Josef Neček, Ing. Pavel Milata, Miloš Liška, Prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc., Josef Drábek,

Ing. Michal Randa a Kamil Neužil. Bez těchto sponzorů by Pražská veteraniáda letos rozhodně
nebyla, proto si toho velice ceníme. Poděkování patří i těm, kteří věnovali finanční příspěvky
při placení startovného, nebo ceny do tomboly.

Za tým organizátorů

                                                                                                                                        Josef Vonášek

https://stewartova.rajce.idnes.cz/Prazska_Vonaskiada_2022

https://master-athletics.rajce.idnes.cz/Prazska_veteraniada_2022

42. ročník Pražské veteraniády se nakonec přece jen konal

V sobotu 23. 7. 2022 se konal 42. ročník Pražské veteraniády, opět na stadiónu ASK Slavia Praha
v Edenu, bohužel možná již naposledy. Po zkušenostech z letošních příprav, kdy nám nebyla
poskytnuta žádná dotace MČ Praha 10, se k nám nezachovala dobře ani Slavia Praha, která nám,
přestože věděla o našich letošních finančních problémech, ještě na poslední chvíli zdražila pronájem
stadiónu téměř o 70%. Aby se letošní ročník mohl vůbec uskutečnit, bylo potřeba hledat sponzory.
Když už nějací sponzoři byli, a vše vypadalo, že je na dobré cestě, přišlo ono výrazné zdražení
pronájmu a byla opět nutnost hledat sponzory podruhé. Proto se do poslední chvíle nevědělo, jestli se
bude tento ročník letos vůbec konat. Nakonec, díky dalším sponzorům, kteří se ozvali, vše dobře
dopadlo.

Účast na letošním ročníku byla poněkud slabší, což bylo způsobeno tím, že se naše akce konala
o prázdninách a tak někteří pravidelní účastníci byli v této době na dovolené. Zúčastnilo se celkem
67 veteránů, kteří uskutečnili 193 startů.

Nejvzdálenějším účastníkem byl Řek Antonis Katantonakis z Kréty, druhým nejvzdálenějším byla
Ruth Raaflaub ze švýcarského Bernu a třetím byl Němec Thomas Frank z Wurzenu. Nejstarším
účastníkem byl tentokrát 88letý Jiří Pejpal z TJ Liga 100 Praha. Celkem startovalo 5 účastníků
starších 80 let.

Letošního nejhodnotnějšího výkonu dosáhla domácí Michaela Kolcová, která v běhu na 1000m
vytvořila nový český veteránský rekord kategorie W 55 a dosáhla 1108 bodů. Na druhém místě
skončil Petr Čech z TJ Bohemians Praha s 1061 bodem za skok vysoký. Třetí místo obsadila Zuzana
Kynclová s 1049 body za 1000m. A ještě i čtvrtá Vanda Marušová dosáhla přes 1000 bodů, když
za svůj výkon v hodu oštěpem obdržela 1019 bodů.

Vítězem Memoriálu Václava Hejdy v běhu na 50m mužů se stal vítěz výšky Petr Čech. V Memoriálu
Antonína Jankovského na 300m mužů zvítězil Pavel Fleischmann ze Sokola Milevsko a vítězem
Memoriálu Zdeňka Karáska v hodu diskem mužů se stal Jiří Šolar z TJ Kavalier Sázava.


